
Jana K. (jk2x) ID 26355 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.8.2024, 1:50

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, díky za návštěvu mých stránek.

  DIGITÁLNÍ SCRAPBOOK

  Ve světě digitálního scrapbooku se pohybuji již od podzimu roku 2006.
  Pracuji výhradně s materiálem, který je určen pro komerční využití.
  Nabízím doplňování již předhotovených koláží (viz mé album) - včetně pohledů, pf a tvorbu zakázek na míru (např. pozvánky,
oznámení, koláže), kalendáře.
  Pokud budete chtít vytvořit digitální koláž z fotografie, zasílejte fotografie v co nejlepším rozlišení. (cca. o velikosti 2 Mb).
  Objednávku považuji za závaznou v okamžiku obdržení fotografií.
  Zhotovený obrázek vám bude zaslán formou náhledu (není určeno k tisku) k odsouhlasení.
  Po tomto odsouhlasení od vás očekávám platbu v dohodnuté výši.
  Pokud po zaslání náhledu objednávku z jakéhokoliv důvodu zrušíte, budu chtít zaplatit storno-poplatek ve výši 30 Kč za 1 ks
zpracovaného náhledu.
  U neregistrovaných zákazníků požaduji platbu předem.

  Po připsání platby na účet vám bude odeslán prostřednictvím úschovny obrázek v plném rozlišení ve formátu jpeg.

  TISK - ráda vám zajistím tisk. Cena se odvíjí od každé zakázky - počtu kusů - ráda zodpovím případné dotazy.

  OBLEČENÍ a ostatní

  A dále si vám dovoluji nabídnout nejen oblečení po mé dceři a mém synovi, projeveným zájmem, učiněnou rezervací či
účastí na aukci souhlasíte s následujícími podmínkami prodeje:

  Rezervuji 5 dní, následně se rezervace ruší. Po vzájemné dohodě je možné rezervaci prodloužit. Pokud se po uplynutí
rezervace zájemkyně neozve, vyhrazuji si právo rezervaci zrušit a dát zboží opětovně do prodeje.

  Po vyhrané aukci zasílám e-mail a očekávám odpoveď výherkyně, pokud ta tak neučiní do 5 dnů od vyhrané aukce, vyhrazuji
si právo nabídnout zboží další v pořadí, či vyhlásit novou aukci, či dát zboží opětovně do prodeje.

  Omlouvám se, ale na dobírku neodesílám.

  Zásilku zasílám vždy až po připsání platby na můj účet, a to v nejkratším možném termínu dle platného sazebníku České
pošty - doporučeně.

  Účast v aukci považuji vždy za závaznou, rozmyslete si prosím, zda danou věc opravdu chcete.

  Děkuji za zaslané nabídky a účast na aukcích.

  Obchodní podmínky mohou být kdykoliv změněny.

  Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

